[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	16.04.2014

	№
	73

	г. Киров

О предоставлении патронажного сертификата Губернатора Кировской области инвестиционному проекту «Развитие кабельного производства на открытом акционерном обществе «Кирскабель», реализуемому открытым акционерным обществом «Кирскабель»
В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 16.02.2011 № 17 «О патронажном сертификате Губернатора Кировской области»             (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 25.01.2012 № 9, от 18.06.2013 № 84, от 13.08.2013 № 114), с учетом предложения консультативного совета по инвестиционной политике при Правительстве Кировской области (протокол от 24.10.2013 № 3) постановляЮ:

1.
Предоставить патронажный сертификат Губернатора Кировской области инвестиционному проекту «Развитие кабельного производства на открытом акционерном обществе «Кирскабель», реализуемому открытым акционерным обществом «Кирскабель», на срок окупаемости инвестиционного проекта, но не более трех лет, начиная с даты вступления в силу настоящего Указа.

2.
Организационную поддержку и сопровождение реализации инвестиционного проекта «Развитие кабельного производства на открытом акционерном обществе «Кирскабель», реализуемому открытым акционерным обществом «Кирскабель», возлагаю на заместителя Председателя Правительства области Кузнецова А.Б.

3.
Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]